[image: Сатка_bw]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от   «30» января 2019 года  № 126/1
п.Бердяуш

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципального образования «Бердяушское городское поселение» подлежащее передаче в собственность муниципального образования «Саткинский  муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бердяушского городского поселения,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бердяушского городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Мошкина Е.Н.)

Председатель Совета депутатов
Бердяушского городского поселения                                                                  С.В.Щербакова

Глава  Бердяушского городского  поселения                                                      Н.В.Салионова

Приложение №1
к решению Совета  депутатов
Бердяушского городского поселения
№ 126/1 от 30 января 2019 года.

Перечень имущества , находящегося в собственности муниципального образования «Бердяушское городское поселение», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»
	п/п
	Наименование
	Адрес имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Техническая характеристика

	1.
	Мусоровоз КО – 449 – 13 на шасси АМУР - 531310
	Россия, Челябинская обл., Саткинский район, р.п. Бердяуш
	843 900,00

	843 900,00
	автотранспортное хозяйство
№ двигателя 456.10 70082156, шасси № Х 9153131070015199, кузов № ВY 005270001278, цвет кузова – синий, заводской номер Х5Н44913D8000, ПТС 57МР000296

image1.png